

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: <u>ocds-b3wdp1-MD-1672144698576 din 27.12.2022</u>
Denumirea licitației: <u>Servicii de amenajare a teritoriului</u>

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Lotul 1							
9060000 0-3	Curățarea (măturarea zilnică) a străzilor și trotuarelor	m2	2778000	0,269		747311,41		
	Curățarea cimitirului de vegetație	m2	32000	0,653		20883,03		
	Degajarea gazoanelor de frunze, gunoi și alte obiecte	m2	75000	1,345		100878,97		
	Văruitul copacilor și bordurilor	m2	1640	10,141		16631,57		
	Săparea manuală a solului pe gazoane	m2	2200	8,851		19472,89		
	Cosirea gazoanelor	m2	130000	0,653		84837,30		
	Total lot 1					990015,17	1188018,04	31.12.2023
	TOTAL					990015,17	1188018,04	31.12.2023

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Covali Evgheni În calitate de: administrator
Ofertantul: ÎM Amenajare și Salubritate Otaci Adresa: or. Otaci, str. V. Gaiciuc, 18